
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 2, které se uskutečnilo dne 18. 1. 2021

8/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

9/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění farmářských trhů v Mnichově
Hradišti pro rok 2021 s panem Martinem Honzů, IČ 750 17 101, Vrchlického 535, Lysá nad Labem -
Litol, dle návrhu.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.01.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11/2021

Rada města schvaluje prominutí nájemného Domu dětí a mládeže „Na Výstavišti“, se sídlem Husova
201/19,  Mladá Boleslav,  IČ:  00873373,  zastoupeným ředitelkou Alenou Holíkovou,  za  nebytové
prostory v objektu č. p. 1616 v k. ú. Mnichovo Hradiště dle nájemní smlouvy ze dne 01.09.2020 za 1.
a 2. čtvrtletí 2021 v celkové výši 15.000 Kč.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2021
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o umístění zařízení pro šíření připojení do
sítě Internetu (el. energie) uzavřené dne 08.02.2011 mezi Vlastimilem Drázským, IČ: 86555791, se
sídlem  Na  Salabce  1377,  Mnichovo  Hradiště,  a  městem  Mnichovo  Hradiště  s  účinností  od
01.02.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/4

13/2021

Rada města schvaluje valorizaci měsíčního nájemného u městských bytů o inflaci ve výši 3,2 % od
01.04.2021 a schvaluje zvýšení měsíčního nájemného u městských bytů, které byly přiděleny na
základě výběrového řízení dle článku VI. Zásad města Mnichovo Hradiště pro pronájem obecních
bytů o inflaci ve výši 3,2 % od 01.04.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14/2021

Rada města schvaluje Přílohu č. 1 kalkulační dodatek na cenu tepla platnou od 01.01.2021, ke
Smlouvám o dodávce tepla č. TE 36-1A-01/99, TE 36-1A-01/99X a TE 37-1G-01/99, uzavřeným se
společností Komterm Čechy, s.r.o., Bělehradská 55/15, Praha 4.

Z: vedoucí odboru IKH
T:  20.1.2021 podepsání dodatku

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15/2021

Rada města schvaluje v rozsahu pověření zastupitelstva města č. 153 ze dne 16.12.2020 Změnu
rozpočtu - rozpočtové opatření č. 7/2020 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

16/2021

Rada města stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s
nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č. 263/2018 Sb., 332/2018 Sb., 158/2019 Sb., 300/2019 Sb. a č.
603/2020, přílohy č. 4, s účinností od 01.01.2021 plat řediteli Základní školy Mnichovo Hradiště,
Studentská 895, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 1.1.2021 xxxxxxxxxxxxxxx) xxxx
tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: vedoucí FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



3/4

17/2021

Rada města stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s
nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č. 263/2018 Sb., 332/2018 Sb., 158/2019 Sb., 300/2019 Sb. a č.
603/2020, přílohy č. 4, s účinností od 01.01.2021 plat ředitelce Základní školy Mnichovo Hradiště,
Sokolovská 254, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 2.1.2021 xxxxxx) xxxx
tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: vedoucí FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

18/2021

Rada města stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s
nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č. 263/2018 Sb., 332/2018 Sb., 158/2019 Sb., 300/2019 Sb. a č.
603/2020, přílohy č. 4, s účinností od 01.01.2021 plat ředitelce Mateřské školy Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, xxxxxxxxxxxxxx  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 1.1.2021
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) [a]11/5/a]

tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: vedoucí FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

19/2021

Rada  města  bere  na  vědomí  odstoupení  Věry  Dandové  z  funkce  člena  zastupitelstva  ke  dni
12.01.2021 a  nástup náhradníka  z  kandidátní  listiny  ANO 2011 Mgr.  Bc.  Jany  Šťastné,  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxx,  nar.  xxxxxxxxxx,  (zvolené  ve  volbách  do  zastupitelstev  obcí
v  termínu 5.  -  6.  října 2018)  a  pověřuje starostu města podpisem osvědčení  o  zvolení  členem
zastupitelstva města.

Z:  starosta města



4/4

T:  28.01.2021 (předat osvědčení)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

20/2021

Rada města  schvaluje  zadání  studie  pro  prověření  možnosti  realizace  parkovací  etáže  v  rámci
revitalizace prostoru sídliště v Poříčské ulici.

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.01.2021 (zadání studie)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


